temporis sive locorum adiuncta quominus Canonicorum collegium con

datur impediant. Curet etiam Episcopus ut quam primum fieri poterit, 

Seminarium exstruatur, iuvenibus instituendis qui ad sacerdotium 

vocentur. Has autem Litteras ad effectum adducet venerabilis Frater 

Iacobus Robertus Knox, Archiepiscopus titulo Melitenaeus et in India 

Apostolicus Internuntius, vel quem ille delegaverit. Si autem tempore 

exsecutionis alius in India Apostolicus Internuntius erit, hic mandata 

Nostra faciet. 

Hanc vero Constitutionem nunc et in posterum efficacem esse et fore 

volumus; ita quidem ut quae per eam decreta sunt ab iis quorum res 

est religiose serventur, atque igitur vim suam obtineant. Cuius Consti

tutionis efiicacitati nulla, cuiusvis generis, contraria praescripta offi

cere poterunt, cum per eam iisdem derogemus omnibus. Nemini prae

terea haec voluntatis Nostrae documenta vel scindere vel corrumpere 

liceat; quin immo huius Constitutionis exemplis et locis, sive typis 

impressis sive manu exaratis, quae sigillum viri praeferant in eccle

siastica dignitate constituti simulque ab aliquo publico tabellione sint 

subscripta, eadem omnino habenda erit fides, quae huic haberetur, si 

ostenderetur. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die undecimo mensis Ianuarii, anno 

Domini millesimo nongentesimo sexagesimo quinto, Pontificatus Nostri 

secundo. 

IACOBUS A . Card. COPELLO GREGORIUS P. Card. AGAGIANIAN 

S. R. E. Cancellarius 8. Congr. de Prop. Fide Praefectus 

Franciscus Tinello 
Apostolicam Cancellariam Regens 

© Iosephus Rossi, Ep. tit. Palmyrenus, Proton. Apost. 

Caesar Federici, Proton. Apost. 

Loco ffi Plumbi 

In Ap. Cane, tab., vol. CXVII, n. 51. 
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I I 

I B A R R E N S I S 

(TULCANENSIS) 

Detractis quibusdam territoriis a dioecesi Ibarrensi, nova ex iis dioe

cesis constituitur, « Tulcanensis » appellanda. 

P A U L U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Praegrave Ecclesiae universae regendae munus, quod cum Romano 

episcopatu accepimus, id a Nobis profecto requirit, ut omnimode ea 

concipiamus consilia, iis rationibus accedamus quae cum christianorum 

bono coniungantur. Libenti igitur animo preces admisimus venerabilis 

Fratris Alfredi Bruniera, Archiepiscopi titulo Claudiopolitani in Hono-

riade et in Republica Aequatoriana Apostolici Nuntii, qui, de animorum 

utilitatibus sollicitus, post scilicet auditum venerabilem Fratrem Sil-

vium Aloisium Haro Alvear, Episcopum Ibarrensis dioecesis, ab Apo

stolica Sede petiit ut ex eiusdem dioecesis quibusdam seiunctis territo

riis nova constitueretur Ecclesia cathedralis; deque suprema Nostra 

potestate sequentia hodie decernimus ac iubemus. A dioecesi Ibarrensi 

integra territoria separamus, quae civilem provinciam vulgo Carchi 

cognominatam constituunt, ex iisque novam condimus dioecesim Thea

nensem appellandam iisdemque circumscribendam finibus quibus pro

vincia, quam diximus, terminatur. Modo constitutae Ecclesiae sedes epi

scopalis in urbe Tulcan per vulgus appellata erit, Episcopi vero cathedra 

in curiali templo eadem in urbe exstante, Deo sacro in honorem Sancti 

Michaelis Archangeli, quod ad dignitatem cathedralis templi attollimus, 

congruis concessis privilegiis. Episcopus vero, praeterquam quod iusta 

iura et privilegia habebit, obligationibus simul et officiis tenebitur, quae 

ex iure communi ei competunt. Quae inter, haec proferimus : esse eum, 

una cum sua dioecesi metropolitano iuri Archiepiscopi Quitensis, tam

quam suffraganeum, obnoxium ; pro Canonicorum collegio, per alias sub 

plumbo Litteras condendo, ei esse Consultores dioecesanos ad iuris nor

mam deligendos, qui sibi consilio et ope assint; minus saltem Semina

rium quam primum denique struendum, iis pueris accipiendis et effor

mandis, qui Dei instinctu ad sacerdotium vocentur, quorum meliores 

probatioresque, cum adoleverint, Romam mittat in Pontificium Colle-
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gium Pianum Latinum Americanum, theologicis philosophicisque disci

plinis imbuendos. Dioecesis Tulcanensis mensa episcopalis, quae dicitur, 

fiet a fidelibus sponte oblatis pecuniis, Curiae emolumentis eaque bono

rum parte, quae ex praescripto canonis 1500 C. I. C. ei obvenient. Prae

cipimus insuper ut, his Litteris ad effectum deductis, Ecclesiae illi 

sacerdotes censeantur adscripti in cuius territorio officium vel bene

ficium legitime habeant; ceteri vero clerici Seminariique tirones illi, 

in qua legitimo domicilio degant. Acta denique et documenta novam 

dioecesim quovis modo respicientia, ab Ibarrensi ad Tulcanensem Curiam 

transmittantur, in condendo tabulario religiose custodienda. Haec omnia 

perficienda curet venerabilis Prater Alfredus Bruniera, quem memo

ravimus, vel ab illo delegatus vir, qui sit tamen in ecclesiastica digni

tate constitutus. Quodsi tempore exsecutionis alius in Aequatoriana 

Republica munus Apostolici Nuntii agat, hic mandata Nostra faciat. 

Qui vero negotium confecerit, congrua documenta exarari iubeat et ad 

Sacram Congregationem Consistorialem quam primum mittat, rite 

signata sigilloque impressa. 

Hanc vero Constitutionem nunc et in posterum efficacem esse et fore 

volumus; ita quidem ut quae per eam decreta sunt ab iis quorum res 

est religiose serventur, atque igitur vim suam obtineant. Cuius Consti

tutionis efficacitati nulla, cuiusvis generis, contraria praescripta officere 

poterunt, cum per eam iisdem derogemus omnibus. Nemini praeterea 

haec voluntatis Nostrae documenta vel scindere vel corrumpere liceat; 

quin immo huius Constitutionis exemplis et locis, sive typis impressis 

sive manu exaratis, quae sigillum viri praeferant in ecclesiastica digni

tate constituti simulque ab aliquo publico tabellione sint subscripta, 

eadem omnino habenda erit fides, quae huic haberetur, si ostenderetur. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die decimo septimo mensis Martii, 

anno Domini millesimo nongentesimo sexagesimo quinto, Pontificatus 

Nostri secundo. 

Pro S. R. E. Cancellario 

ffi HAMLETUS I. Card. CICOGNANI CAROLUS Card. CONPALONIERI 
a publicis Ecclesiae negotiis S. Congr. Consistorialis a Secretis 

Franciscus Tinello 
Apostolicam Cancellariam Regem 

Franciscus H. Ferretti, Proton. Apost. Decanus 

Ioannes Calieri, Proton. Apost. 
Loco ffi Plumbi 

In Ap. Cane, tab., vol. CXVII, n. 91. 
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I I I 

C H U N C H E O N E N S I S 

(VONIUENSIS) 

Detractis ab Ecclesia Chuncheonensi quibusdam territoriis, nova dioe

cesis in Corea conditur, « Voniuensis » appellanda. 

P A U L U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Fidei propagandae voluntas quae ex verbis Christi existit « eritis 

mihi testes usque ad ultimum terrae » (Act. 1, 8), vehementer Nos im

pellit ut ea instituamus et comparemus per quae vera religio in gentibus 

annuntietur, sine qua impossibile est placere Deo (cfr. Hebr. 11, 6). 

Cum ergo venerabiles Fratres Nostri S. R. E. Cardinales qui Sacro 

Consilio Christiano Nomini Propagando praesunt, de sententia vene

rabilis Fratris Antonii Del Giudice, Archiepiscopi titulo Hierapolitani 

et in Corea Apostolici Internuntii, rei christianae provehendae valde 

conferre censuerint si nova dioecesis ibi conderetur, libenti animo, sive 

auctum christifidelium numerum respicientes sive bonam sacerdotum co

piam, eiusmodi consilium accipimus. Summa igitur et apostolica Nostra 

potestate acta negotia confirmamus atque sequentia decernimus. A dioe

cesi Chuncheonensi integrum territorium seiungimus quod civiles circum

scriptiones vulgo Won Seong, Yeong Wol, Sam Cheok, Jeong Seong et 

Ul-jin cognominatas complectitur atque ex eo novam dioecesim consti

tuimus Yoniuensem, ab urbe principe, appellandam, quae a saeculari 

clero regetur atque administrabitur. Novae circumscriptionis sedem 

Episcopus in urbe ponet cui nomen Won-ju, cathedram vero in templo 

ibi exstante Sanctissimae Matri Divinae Gratiae sacro, quod ad digni

tatem cathedralis templi evehimus, cum iuribus et privilegiis. Etiam 

sacer Antistes, ut aequum, iis omnibus iuribus utetur et privilegiis qui

bus residentes Episcopi per terrarum orbem fruuntur, oneribusque con

gruis obligabitur. Sive dioecesis Voniuensis praeterea sive eius Praesul 

Sedi metropolitanae Seulensi subicientur tamquam suffraganei. Quod 

autem ad regimen et administrationem attinet, ea serventur quae Codex 

Iuris Canonici statuit et peculiares leges quas Sacra Congregatio Fidei 
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Propagandae dederit. Permittimns tamen ut ob locorum atque tempo

rum adiuncta, Canonicorum loco Consultores dioecesani ab Episcopo 

deligantur qui ei consilio et ope assint. Ceterum quae per has Litteras 

mandavimus exsequenda curabit venerabilis Frater Antonius Del Giu

dice, quem memoravimus, vel per se ipse vel per alium, factis ad id 

necessariis facultatibus. Re autem peracta, idem documenta exarari 

iubebit eademque sinceris exemplis ad Sacram Congregationem Fidei 

Propagandae cito mittet. Quod si alius eo tempore Apostolicae Inter-

nuntiaturae in Corea praeerit, hic quae iussimus faciet. 

Hanc vero Constitutionem nunc et in posterum efficacem esse et fore 

volumus; ita quidem ut quae per eam decreta sunt ab iis quorum res 

est religiose serventur, atque igitur vim suam obtineant. Cuius Consti

tutionis efficacitati nulla, cuiusvis generis, contraria praescripta officere 

poterunt, cum per eam iisdem derogemus omnibus. Nemini praeterea 

haec voluntatis Nostrae documenta vel scindere vel corrumpere liceat; 

quin immo huius Constitutionis exemplis et locis, sive typis impressis 

sive manu exaratis, quae sigillum viri praeferant in ecclesiastica digni

tate constituti simulque ab aliquo publico tabellione sint subscripta, 

eadem omnino habenda erit fides, quae huic haberetur, si ostenderetur. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die altero et vicesimo mensis Martii, 

anno Domini millesimo nongentesimo sexagesimo quinto, Pontificatus 

Nostri secundo. 

IACOBUS A. Card. COPBLLO GREGORIUS P. Card. AGAGIANIAN 

8. R. B. Cancellarius 8. Congr. de Prop. Fide Praefectus 

Franciscus Tinello 
Apostolicam Cancellariam Regens 

© Iosephus Rossi, Ep. tit. Palmyrenus, Proton. Apost. 

Ioannes Calieri, Proton. Apost. 
Loco £8 Plumbi 

In Ap. Cane, tab., vol. CXVII, n. 18. 
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I V 

G U L U E N S I S 
(MOROTOENSIS) 

A dioecesi Guluensi territorium, vulgari lingua Karamoja cognomina-

tum, separatur idemque in dioecesis formam redigitur, « Morotoënsis » 

appellandam 

P A U L U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Ex quo Christus, divinus hominum redemptor et servator, iam iam 

caelos ascensurus, iussit apostolos suos mundum universum peragrare 

ac vitam aeternam omnibus pronuntiare, ex ea sane tempestate Eccle

sia, christianorum parens promissorumque Christi haeres et custos, 

nihil umquam praetermisit quin praecones praedicandae veritatis ad 

omnes populos mitteret, qui sacratissimam Christi fidem, alii aliis 

subeuntes, et nuntiarent, et propagarent, et in pectoribus, quasi in 

marmore, insculperent. Quam ob rem, cum in Ugandensi districtu, quem 

vocant, Karamoja cognominato, catholica res haud minima suscepisset 

incrementa, censuissetque venerabilis Prater Ioannes Baptista Cesana, 

Episcopus Guluensis, in cuius territorio regio illa Karamoja sita est, 

bene fieri si ex ea nova dioecesis conderetur, Nos haec consilia probantes, 

ea quae sequuntur statuimus, non ante tamen quam tum venerabilem 

Fratrem Vidonem Dei Mestri sententiam rogavimus, Archiepiscopum 

titulo Tuscamiensem atque in Africa Orientali Delegatum Apostolicum, 

tum venerabiles Fratres Nostros S. R. E. Cardinales, qui Sacrae Con

gregationi Fidei Propagandae praesunt. A dioecesi Guluensi districtum 

Karamoja detrahimus, ex eoque novam dioecesim constituimus, a prin

cipe regionis urbe Morotoënsem appellandam, atque patribus Congrega

tionis Filiorum Sacratissimi Cordis Iesu concredendam, quibus Guluen

sis Ecclesia ipsa commissa est ; hanc autem novam dioecesim suffraga-

neam facimus Sedi metropolitanae Rubagaënsi. Episcopus vero cui eadem 

gubernanda attribuetur, sedem suam episcopalem in urbe Moroto col

locant, cathedram suam vero in templo maiore eiusdem civitatis ponet, 

in quo et docebit et sacra faciet. Qui praeterea Canonicorum collegium 

condet, caerimoniarum splendori augendo atque Consiliariorum manui 

praesto habendae, in rebus gravioribus. Quod tamen si fieri statim non 
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possit, Consultores dioecesanos eligat, quibus loco Canonicorum utatur.